Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Pacitan Nomor Urut 2 (dua) 
INDRATA NUR BAYUAJI, S.S. dan GAGARIN SUMRAMBAH, S.Sos., M.HP. sebagai 
Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih dalam Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Pacitan Tahun 2024 dengan perolehan suara sebanyak 199.410 (Seratus 
Sembilan Puluh Sembilan Ribu Empat Ratus Sepuluh) suara atau 68,6% (Enam Puluh 
Delapan koma Enam) persen dari total suara sah. 

CATATAN : -  Keputusan KPU ini berlaku pada tanggal 9 Januari 2025